黃大仙區議會文件第 6/2015 號(6.1.2015)

<u>黄大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會</u> <u>二零一四年十二月二日第十九次會議</u> 進展報告

審核 2014-2015 年度黃大仙區議會銘謝狀及卓越貢獻獎提名 (黃大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會文件第 105/2014 號)

財務會通過向以下十位人士及兩個團體頒贈銘謝狀:

	姓名/團體		姓名/團體
1.	陳定中先生	7.	蘇忠倫先生
2.	何韻萍女士	8.	徐華南先生
3.	許玉蓉女士	9.	溫志榮先生
4.	劉 景先生	10.	黄偉順先生
5.	劉 群女士	11.	九龍城浸信會長者鄰舍中心
6.	勞露娟女士	12.	九龍東潮人聯會

- 2. 財務會亦通過向以下團體頒贈卓越貢獻獎:
 - 1. 嗇色園
 - 2. 東九龍居民委員會
- 3. 秘書處會於二零一五年一月底前發信通知各銘謝狀及卓越貢獻獎得主,並邀請他們出席 2014-2015 年度黃大仙區議會春節酒會暨銘謝狀及卓越貢獻獎頒贈典禮。

<u>2015-2016</u> 財政年度黃大仙區議會轄下各委員會的社區參與計劃撥款分配 (黃大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會文件第 106/2014 號)

4. 財務會通過黃大仙區議會轄下六個委員會在 2015-2016 財政年度的以下撥款分配及支出預算:

委員會	2015-2016年度 建議撥款分配 (元)	2015-2016年度 建議支出預算 (元)
社區建設及社會服務委員會	3,152,000	3,373,000
地區設施管理委員會	6,233,000	6,669,000
食物環境衛生事務委員會	1,030,000	1,102,000
房屋事務委員會	263,000	281,000
交通及運輸事務委員會	116,000	124,000
財政常務及經濟事務委員會	10,106,000	10,814,000
	20,900,000	22,363,000

5. 財務會亦通過有關聘請專責人員預留的撥款額、2015-2016 財政年度財務會的支出預算、預留予第五屆黃大仙區議會使用的款項 以及各委員會在獲得撥款後推行活動的模式。

<u>2015-2016</u>財政年度申請黃大仙區議會撥款推行社區參與計劃的規則及 程序

(黃大仙區議會轄下財政常務及經濟事務委員會文件第 107/2014 號)

- 6. 財務會通過建議的區議會撥款規則及程序。
- 7. 秘書處已在民政事務處諮詢服務中心及各分處、區議會報告 板及網頁發出公告,和發信邀請區內團體申請黃大仙區議會撥款推行 社區參與計劃。

其他事項

- 8. 財務會同意滙豐將黃大仙區議會的徽號顯示在本年「滙豐社區夥伴計劃」啟動儀式的背幕和網頁上。秘書處已回覆滙豐有關事宜。
- 9. 委員同意將「起動黃大仙」社區重點項目計劃繪畫比賽的海報及報名表格上載至黃大仙區議會網頁以加強宣傳。秘書處已安排有關事官。

黃大仙區議會秘書處 二零一四年十二月 檔案編號: HAD WTSDC 13-20/5/4